پی‌نوشت‌ها:

۱. زرین کوب، عبدالحسین؛ تاریخ مردم ایران، ایران قبل از اسلام؛ تهران، امیرکبیر، ۱۳۶۴، ص ۵۲۹.
۲. فرهنگ زندگی‌نامه‌ها (جلد یکم)؛ به سرپرستی حسن انوشه؛ ویراستار: سیروس مهدوی، تهران؛ مرکز فرهنگی نشر رجا، ۱۳۶۹، صص ۴۳ - ۴۱.
۳. سهمی؛ تاریخ جرجان، الطبقه الرابعه؛ ۱۴۰۷ ق (۱۹۸۷م)، ص ۵۰۶.
۴. عمررضا کخاله؛ اعلام النساء؛ بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۰۴ ق (۱۹۸۴م)، ج ۱، ص ۸۵.
۵. همان.
۶. همان؛ ص ۲۰۱.
۷. همان؛ ص ۲۲۴.
۸. همان؛ ص ۲۲۶.
۹. همان؛ ص ۲۰۵.
۱۰. بابامردوخ (شیوا)؛ مشاهیر کرد؛ تهران، سروش، ۱۳۶۴، ج ۱، ص ۱۲۷.
۱۱. صفاء ذبیح‌الله؛ تاریخ ادبیات در ایران؛ تهران، فردوسی، ۱۳۶۴، ج ۳، ص ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵.
۱۲.